INDICAÇÃO Nº 694/2016
Reitera pedido feito através da Indicação nº 348/2009, indicando parceria para a construção de uma rampa de lançamento de Asa Delta no morro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando parceria para a construção de uma rampa de lançamento de Asa Delta no morro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando o aumento do turismo e o incentivo ao esporte no nosso Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2016 - 16:03:09 03138/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário